Indicação 101/2023

Manutenção em estrada secundaria a

Rodovia Jose Bueno Miranda Bairro da

Estiva do campestre.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja expedido ofício à

sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto ao setor competente

providencie manutenção da estrada secundaria no bairro da estiva do campestre próximo

ao KM 9 da Rodovia Jose Bueno de Miranda. Demonstrado em anexo.  Localização:

22º48”18ºS  46º29”22ºW

Justificativas: Este é um pedido da população do referido Bairro. Assim

justifica-se a indicação.

Na certeza de poder contar com vossa atenção, renovo meus sentimentos de

apreço e distinta consideração.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 09 de maio de 2023.

.

José Luiz Leonardi

Vereador

Anexo 1

Localização: 22º48”18ºS 46º29”22ºW Bairro da Estiva do Campestre